No Identificación: 3258431220000 
SKU:  LAPXXCPBRUCUVXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $51,172.41, Tasa: 0.160000, Importe: $8,187.59 
IEPS: 003, Base: $40,452.50, Tasa: 0.265000, Importe: $10,719.91 

$1,155.79 $40,452.50

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN Total: $59,360.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.